
Pavučina

Karel Zich

Životem se pavučina proplétá
jako když se zima plete do léta
pavouk souká svoje sítě v okolí
každý z nás tu sám se sebou zápolí.

Husté sítě pavučin už znám
pavouka si ochočím já sám
díky za soucit vám všem
můžem žít jak chcem.

Pavučin znám víc než dost
je z nich spletená i má budoucnost
i tu nejtenčí z tenkých sítí
rozplétám sám.

Pavučina symbol nezdarů
roste do rozlohy stovek hektarů
pavouk splétá jemné sítě kolem nás
něco vzkřísí, něco pohřbí jenom čas.

Jako pavučina svět se zaplétá
rozum s babím létem někam odlétá
když ho vypnu dokud na to mám
rád vás všechny pozvu na báječný flám.

Z husté sítě pavučin je spleť
kterou sotva naruším hned teď
chce to dlouhý čas a klid
zvednout hlas a žít.

Pavučin znám víc než dost
je z nich spletená i má budoucnost
i tu nejtenčí z tenkých sítí
rozplétám sám.

Pavučina symbol spletení
visí všude kde se život nemění
pavouk splétá jemné sítě v okolí
až je rozpleteme všechno přebolí.

Pavučina symbol spletení
visí všude kde se život nemění
pavouk splétá jemné sítě v okolí
až je rozpleteme všechno přebolí.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

